
MUSIQUESMUSIQUES

SACRÉESSACRÉES

F E S T I V A L  D EF E S T I V A L  D E   

1 7H  / /  OUVERTURE

CHANTS  +  CONFÉRENCES
+  ATEL I ERS  +  DANSE  +  NOURR ITURE

29-30-31 AOÛT 202529-30-31 AOÛT 2025

ARBAZARBAZ



1 7H
ÉGL ISE

18H
ÉGL ISE

20H
ÉGL ISE

2 1H30
SALLE

CULTURELLE

OUVERTURE  DU  FEST IVAL

CONCERT  DE
L ’ ECHO DES  ALPES  D ’ARBAZ

MESSE  AUX  CHAPELLES  DE  GOUNOD

CONCERT  DE
CHANT  LYR IQUE

PAR  LAURE  BARRAS  ET  J EAN-DAVID  WEBER
P IECES  DE  BACH ,  HAENDEL  ET  MOZART

LECTURE  MÉD ITAT IVE

MUSIQUESMUSIQUES

SACRÉESSACRÉES

F E S T I V A L  D EF E S T I V A L  D E   

VENDREDI 29.08VENDREDI 29.08

E T  Q U E  N O S  H E U R E S  Q U O T I D I E N N E SE T  Q U E  N O S  H E U R E S  Q U O T I D I E N N E S

S ’ E N G O U F F R E N T  D A N S  N O S  H E U R E S  S A C R É E SS ’ E N G O U F F R E N T  D A N S  N O S  H E U R E S  S A C R É E S   

                    C H O P L I N  M . L .C H O P L I N  M . L .

T O U S  L E S  A T E L I E R S  E T  C O N F É R E N C E S  D UT O U S  L E S  A T E L I E R S  E T  C O N F É R E N C E S  D U

F E S T I V A L  S O N T  A U  C H A P E A UF E S T I V A L  S O N T  A U  C H A P E A U

S O U P E  À  V O T R E  B O N  C O E U RS O U P E  À  V O T R E  B O N  C O E U R

V E N D R E D I  S O I RV E N D R E D I  S O I R

S A M E D I  M I D I  +  S O I RS A M E D I  M I D I  +  S O I R

D I M A N C H E  M I D ID I M A N C H E  M I D I



6H-8H
EXTÉR IEUR

8H30- 10H
EXTÉR IEUR

10H30- 1 1H
SALLE

CULTURELLE

1 1H30- 12H
SALLE

CULTURELLE

1 3H30- 15H30
SALLE

CULTURELLE

16H- 1 7H 15
SALLE

CULTURELLE

1 7H30- 18H30
SALLE

CULTURELLE

19H- 19H30
EXTÉR IEUR

20H-2 1H30
ÉGL ISE

2 1H30
SALLE

CULTURELLE

CHANTS  DU  BENGALE
PAR  JOMUNA ET  NOBONITO

CÉLÉBRER  L ’AURORE

CONFÉRENCE  ET  PRAT IQUE  DE  L ’ ÉCOUTE
PAR  BR IG ITTE  HOOL  -  UDYOGA

YOGA DHYĀNA ET  SON 
MOZART  ET  PUCC IN I  ÉTA IENT- I LS  DES  YOGIS  ?

DANSE  DERV ICHE
PAR  NAGUIB  ELSAYED

DANSE  TANOURA ET  SOUF I

DANSE  DERV ICHE
PAR  NAGUIB

DANSE  TANOURA ET  SOUF I

CHANTS  BOUDDHISTES

FORUM SACRÉ
OUVERT  À  TOUSTES

EXPLORAT ION DES  D IMENS IONS  IND IV IDUELLES  ET  COLLECT IVES  DU
SACRÉ

CONCERT  MÉD ITAT I F
PAR  MARC  ANTOINE  ZUFFEREY

CHANT  SACRÉ ,  BOLS  CHANTANTS  ET  HARMONIES

LECTURE  MUS ICALE
PAR  FRANÇOISE  ALBELDA  ET  DANIELE  CHEVROLET

“EN  UN  BATTEMENT”

CONCERT  ENSEMBLE  MUQARNAS
PAR  IR INA  SOLOMAT INA ,  NOGA ,  AHMED  SAHER  ET  ALEXANDRE  BREDA

“MON CŒUR  EST  DEVENU  CAPABLE  DE . . . ”

LECTURE  MÉD ITAT IVE

SAMEDI 30.08SAMEDI 30.08



7H
SALLE

CULTURELLE

8H-9H30
SALLE

CULTURELLE

10H- 12H  
SALLE

CULTURELLE

1 1H- 12H
ÉGL ISE

1 3H30- 14H45
ÉGL ISE

15H30- 16H30
ÉGL ISE

1 7H
PARV IS  ÉGL ISE

CONFÉRENCE  MUS ICALE
PAR  FAB IENNE  SULSER

LES  SEPT  QUAL ITÉS  D IV INES  TRANSPARAISSENT  DANS  SEPT  TONS  D
NOS  GAMMES  EUROPÉENNES

VOIX  SACRÉE  
PAR  THEA  EVYENAK I

LE  CHANT  DE  L ’ÂME  -  UNE  MÉDEC INE  SONORE

MESSE
PAR  LE  CHOEUR  AMIK

CONCERT  MUS IQUE  MYST IQUE  SOUF IE
PAR  HED I  AZARPOUR

VOYAGE  AU  CŒUR  DU  MYST IQUE  IRANIEN

CONCERT  ENSEMBLE  IN  V IA  
CHANTS  SACRÉS  X I -X I I  S I ÈCLE

CLÔTURE  FEST IVAL

LECTURE  MÉD ITAT IVE

9H- 1 7H
EXTÉR IEUR

ENSEMBLE  VOCAL  ALMA
CHANTS  SACRÉS  I T INÉRANTS  EN  QUINTUOR ,  

AVEC  V IRG IN IE  ARDAEN :  CHANTS  OCC ITANS  ET  POLYPHONIES
GEORGIENNES

DIMANCHE 31.08DIMANCHE 31.08

www.arbaz.ch/commune/espace-culturel-arbaz.html

R E C H E R C H E  D E  B É N É V O L E S  P O U R  L A  C U I S I N ER E C H E R C H E  D E  B É N É V O L E S  P O U R  L A  C U I S I N E

E T  R A N G E M E N TE T  R A N G E M E N T
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